
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-95/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 maja 2006 ROKU

w sprawie: zmian w  układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                   na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1 

W związku z  uchwałą  Nr  XLIV/434/06  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego z  dnia   
30 maja 2006 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

zmniejszenie                   zwiększenie  

I. w związku ze zwiększeniem dochodów 
   i wydatków budżetu miasta
 
po stronie dochodów                                                                      -                                        90 558 zł  
w zakresie zadań własnych gminy

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                          4 458 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                          4 458 zł  
§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów
              (związków powiatów), samorządów województw
              pozyskane z innych źródeł -   4 458 zł

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              -                                        40 000 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                        alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
                        emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
                        społecznego                                                           -                                        40 000 zł  
§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych
               niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
               w nadmiernej wysokości - 40 000 zł

3/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza               -                                        46 100 zł   
rozdz. 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy
                        wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
                        a także szkolenia młodzieży - 46 100 zł



- 2 -
zmniejszenie                   zwiększenie  

§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
               na realizację zadań bieżących jednostek
               sektora finansów publicznych - 46 100 zł

po stronie wydatków                                                                      -                                        90 558 zł  
w zakresie zadań własnych gminy

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                            4 458 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                          4 458 zł  
§ 4307 - Zakup usług pozostałych -     4 458 zł

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              -                                         40 000 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
                        i rentowe z ubezpieczenia społecznego            -                                        40 000 zł  
§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie
              z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
              wysokości

3/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza               -                                        46 100 zł  
rozdz. 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy
                        wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
                        a także szkolenia młodzieży                               -                                        46 100 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 46 100 zł
       
II. w ramach przeniesień między działami                            50 000 zł                         50 000 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych             

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            50 000 zł                         -              
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         50 000 zł                         -              
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 50 000 zł -

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                       -                                        50 000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                        40 000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000 zł

rozdz. 92695 - Pozostała działalność                                         -                                        10 000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych - 10 000 zł
(Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami)



- 3 -
zmniejszenie zwiększenie

III. w ramach przeniesień między rozdziałami                     60 000 zł                         60 000 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych             

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                       60 000 zł                         60 000  
rozdz. 92604 - Instytucje kultur fizycznej                                  60 000 zł                         -              
§ 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 zł -

rozdz. 92695 - Pozostała działalność                                         -                                        60 000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych - 30 000 zł
(Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami)
§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 30 000 zł
(Wydział Promocji i Działalności Gospodarczej
Referat Sportu)

IV. w ramach przeniesień między zadaniami                        140 000 zł                    140 000 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych             

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                       140 000 zł                    140 000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                140 000 zł                    140 000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000 zł -
z zadania:
- zadania inwestycyjne w klubach sportowych 140 000 zł -

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -          140 000 zł
na zadania:
- budowa budynku socjalno-sportowego na terenie
   boiska sportowego MOSiR przy ul. Jastrzębskiej
   KS "Wicher" Wilchwy - 30 000 zł
- budowa boiska sportowego Nr 2 przy ul. Skrzyszowskiej - 80 000 zł
- budowa nowego budynku socjalnego na boisku 
  w Kokoszycach - 30 000 zł
   
V. w związku ze zwiększeniem rachunku dochodów
     własnych                                                                                                 -                           35 000 zł  

po stronie dochodów

w dziale 750 - Administracja publiczna                                                  -                           35 000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                        terytorialnego                                                                   -                           35 000 zł  
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
               w postaci pieniężnej - 35 000 zł



- 4 -

po stronie wydatków

w dziale 750 - Administracja publiczna                                                  -                           35 000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                                   -                           35 000 zł       
w tym:
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -   2 500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 32 000 zł
§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT -      500 zł 

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok, 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

Zwiększa się zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok

o kwotę (per saldo)                                90 558 zł  

w tym:
- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę 50 558 zł
- Wydział Administracyjno - Gospodarczy
   Referat Świadczeń Rodzinnych zwiększyć o kwotę 40 000 zł
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
  Komunalnej zmniejszyć o kwotę 70 000 zł
- Wydział Promocji i Działalności Gospodarczej
   Referat Sportu zwiększyć o kwotę 30 000 zł
- Wydział Geodezji i Gospodarki 
   Nieruchomościami zwiększyć o kwotę 40 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              PREZYDENT MIASTA
                                                                                 Adam Krzyżak


